
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania

AUTORITÀ D’AMBITO n°1

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

 

DETERMINAZIONE n° 04/2013

  

                                                                                              Verbania, lì 13 marzo 2013 

OGGETTO: Liquidazione  dell'indennità  di  risultato  per  l'anno  2012  al  Direttore 
dell’Autorità d’Ambito.

La  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  del  Palazzo  Provinciale  di  Novara  per 
quindici giorni consecutivi a far tempo dal 18/03/2013   

        P res idenza :               P iazza  Mat teot t i  1    –  28100 Nova ra      -   Te l . 0321-3781    –   Fax:0321-360 87
        D i rez i on e  e  U f f i c i :    V ia  d el l ’ Indu st r ia  31A –  28924 Verban ia   -   Te l .0 323-586555 –  Fax:0323-586505

www.ato1acquepiemonte.it



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

OGGETTO: Liquidazione  dell'indennità  di  risultato  per  l'anno  2012  al  Direttore 
dell’Autorità d’Ambito.

IL DIRETTORE

Premesso:

− che ai sensi della Legge regionale 20/01/1997 n.13 è stato individuato, per l'organizzazione 
del  Servizi  Idrico  Integrato,  l'Ambito  Territoriale Ottimale  (A.T.O.)  n.1  “Verbano  Cusio 
Ossola e Pianura Novarese”;

− che  con  Atto  n.6  del  21/04/2005  l'Autorità  d'Ambito Territoriale  Ottimale  (A.T.O.)  ha 
approvato il Regolamento Generale di organizzazione e funzionamento e la relativa dotazione 
organica dell' A.T.O.1;

− che con contratto individuale di lavoro a tempo determinato n.279 del 22/12/2011 è stato 
assunto il Direttore dal 01/01/2012 al 30/06/2012, inquadramento professionale cat.D3;

− che con contratto individuale di lavoro a tempo determinato n.140 del 01/03/2012 è stato 
attribuito al Direttore un incarico dirigenziale dal 01/03/2012 al 28/02/2013;

− che suddetti contratti prevedono l'erogazione di un'indennità di risultato annua corrispondente 
in relazione alla valutazione degli obiettivi raggiunti operata dal Presidente;

Vista la nota prot.n.170 del 13/03/2013 con cui il Presidente di questa Autorità d'Ambito ha valutato il 
raggiungimento dei risultati attesi per l'anno 2012, autorizzando l'erogazione dell'indennità;

Richiamato l'Accordo regolante i rapporti tra la Provincia di Novara e l'Ambito Territoriale Ottimale 
(A.T.O.) n.1 “Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese” sottoscritto in data 09/01/2013;

visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

DETERMINA

1)   di corrispondere al Direttore dell'Ambito Territoriale Ottimale (A.T.O.) n.1 “Verbano Cusio Ossola 
e Pianura Novarese”, l'indennità di risultato per l'anno 2012, complessivamente pari ad un importo 
lordo di €.10.080,00= di cui:

  -  €.497,00= relativi  a  n.2  mesi  del  contratto  individuale  di  lavoro  a  tempo determinato  n.279 
del 22/12/2011, 01/01/2012 al 30/06/2012, inquadramento professionale cat.D3;

    - €.9.583,00= relativi ai restanti 10 mesi in virtù del nuovo contratto n.140 del 01/03/2012 con il 
quale è stato attribuito al Direttore incarico dirigenziale dal 01/03/2012 al 28/02/2013;

2)  di  dare  atto  che  l’esecuzione  del  presente  provvedimento  è  affidata  all'Ufficio  dell’Autorità 
d’Ambito e agli Uffici Trattamento Economico, Giunta e Consiglio della Provincia di Novara;

                                                     
                                                                                                
                                                                                                                IL DIRETTORE
                                                                                                               (f.to Paolo Cerruti)

Determinazione produttività Direttore 2/2


